CÂMARA DOS DEPUTADOS
       COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS DA PESSOA IDOSA

REQUERIMENTO Nº               , DE 2017

(Do Sr. Gilberto Nascimento)

Solicita a distribuição de proposições para a Comissão de
Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa (Cidoso).

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base nos arts. 17, inciso II, alínea a e 41,

inciso XX do Regimento Interno, a distribuição das seguintes proposições para esta comissão:

PL Nº 2.900/2015

PL Nº 7.664/2010

PL Nº 2.858/2015

PL Nº 3.145/2015

PL Nº 2.029/2015

PL Nº 5.854/2013

PL Nº 412/2015

PL Nº 103/2015

PL Nº 7.661/2014

PL Nº 7.664/2010

PL Nº 6.095/2013

PL Nº 1.183/2011

PL Nº 2.567/2011

PL Nº 185/2011

PL Nº 4.698/2009

Sala da Comissão, 16 de maio de 2017.

                         Deputado Gilberto Nascimento

      Presidente (PSC/SP)